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DYSONIN UUSISSA DC34-RIKKAIMUREISSA ENTISTÄ PIDEMPI TOIMINTA-AIKA 
 
Pölypussittomista pölynimureistaan tunnettu Dyson on kehittänyt aiemman DC31-rikkaimurin 
pohjalta uuden DC34-rikkaimurimalliston. Akun kestoa on parannettu entisestään, minkä ansiosta 
DC34-rikkaimurien toiminta-aika on saatu pidennettyä 15 minuuttiin. Mallistoon kuuluu kolme 
erilaista rikkaimuria: perusmalli DC34, eläinten omistajien tarpeisiin luotu DC34 Animal sekä autojen 
ja veneiden puhdistukseen ihanteellinen DC34 Car & Boat. 
 
DC34-rikkaimureissa 15 minuutin yhtäjaksoinen toiminta-aika 
Dyson on tuonut markkinoille uuden energiatehokkaan DC34-rikkaimurimalliston, jonka toiminta-aikaa on 
pidennetty entistä kestävämmällä akulla. DC34-rikkaimureissa on kaksiportainen imutehon säätö. Toiminta-
aika on jatkuvalla imuteholla 15 minuuttia ja 70 % kovemmalla maksimiteholla 6 minuuttia. Laitteen 22,2 V 
litium-ioniakku latautuu nopeasti (3,5 tunnissa täyteen) ja luovuttaa virtaa tasaisesti, joten imuteho ei 
heikkene lainkaan akun tyhjentyessä. Laturi liitetään suoraan akkuun, joten se voidaan ladata joko kiinni 
laitteessa tai siitä irrotettuna.  
 
Eläinten omistajille ja autoilijoille omat DC34-rikkaimurimallit 
DC34-perusmallin rinnalla on saatavana kahden eri käyttäjäryhmän tarpeisiin kehitetyt versiot. DC34 Animal 
-mallissa on moottoroitu tamppaava harjasuulake, joka puhdistaa eläinten karvat tehokkaasti huonekalujen 
kangasverhoiluista. Autojen ja veneiden puhdistukseen suunnitellussa DC34 Car & Boat -mallissa on 
moottoroidun harjasuulakkeen lisäksi mukana 12 V autolaturi. Dysonin rikkaimurit painavat 1,3 kiloa, ja 
tasaisen painojakaumansa ansiosta ne ovat paitsi kevyitä myös ergonomisia käytössä. Kaikissa DC34-
malleissa on vakiovarusteina yhdistelmä- ja rakosuulakkeet. 
 
Patentoitu Root Cyclone-teknologia varmistaa jatkuvan imutehon 
DC34-rikkaimureissa on käytössä Dysonin patentoitu Root Cyclone -sykloniteknologia, joka takaa jatkuvan, 
rikkaimurimarkkinoiden tehokkaimman imutehon. Sykloniteknologiassa imurin sisään virtaava ilma saatetaan 
pyörimään valtavalla nopeudella, joka pakottaa roskat ja hienojakoisen pölyn jäämään pölysäiliöön. DC34-
rikkaimureissa on 0,35 litran vetoinen pölysäiliö, joka on helppo ja hygieeninen tyhjentää säiliön 
avauskytkimestä painamalla. 
 
Älykäs digitaalimoottori säästää energiaa ja maksimoi suorituskyvyn 
DC34-rikkaimureissa on Dysonin akkukäyttöisille kodinkoneille kehittämä DDM V2 -digitaalimoottori, joka 
painaa vain 139 grammaa. Keveydestään huolimatta digitaalimoottori on erittäin tehokas. Pyörivä neodyymi-
kestomagneetti kiihdyttää digitaalimoottorin kierrosluvun 104 000 kierrokseen minuutissa, viisi kertaa 
suurempaan nopeuteen kuin Formula 1 -auton moottorin. Mikroprosessorinsa avulla Dysonin älykäs 
digitaalimoottori maksimoi suorituskykyään, tehostaa sähkönkulutustaan ja säätelee nopeuttaan. 
Kodinkoneissa perinteisesti käytettyihin harjamoottoreihin verrattuna harjaton DDM V2 -digitaalimoottori 
kuluttaa vähemmän energiaa ja säästää näin myös laitteen akkua. 
 
   

DC34, hinta 239 € DC34 Animal, hinta 259 € DC34 Car & Boat, hinta 299 €
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